عطا کی، پس یہ احساں ہے سراسر
کروں کس منہ سے شکر اے میرے داور
تو پھر بھی شکر ہے امکاں سے باہر
رجیما! نیک کر اور پھر معمر

(حضرت مسیح موعود)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 فروری 2016ء 14 جمادی الاول 1437 ہجری 23 تبلیغ 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 44

بچوقتہ نماز کا قیام

حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب فرماتے ہیں۔
ڈاکٹر میر محمد اسماعیل صاحب نے مجھ سے بیان کیا کہ حضرت صاحب ارکان (دین) میں سب سے زیادہ نماز پر زور دیتے تھے اور فرمایا کرتے تھے کہ ”نمازیں سنوار کر پڑھا کرو“۔
(مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)